
i " 7Třehk, 2Ma
i-,;ňZ '4'l?, 574 01 Tebfč

'""'"g n "·' "' -'-"' '""" —-Alli 09, 7073jýQj :-1 ;,.:... ji'g 23
l'očtŕt iistů/příioh: "', ,,i'/L

l

K :,, F: r' n" '"yzm
r ďi

1.Ĺ PQsl(y[o\'&tei: ing. Aľeš Janoušek
IČ: 68062206
se sídlem: Lesní 2119/17, 594 01 Velké Meziříčí
bankovní spojeni: mBank S.A., č. .
recjistrován na živnostenském úřadu ve Velkéni Meziříčf od 2. 11. 1998

· živnostenský list Městského úřadu ve Velkém Meziříčí, č. j. Živ/2/1861/98/Ř
neplátce DPH
(dále jen Poskytovatel)

1.2. Odběratel: Základní škola Třebíč, Horka-Domkj', Václavské námě-sú 44/12, příspěvková
organizace
lČ: 60418575
se sídlem: Václavské náměstí 44/12, 674 01 Třebíč
zastoupená ředitelem: Mgr. Pavlem Blažkem
(dále jen ,,odběratel")

2. Předmět cďajednávky
Odběratel tínito objednává projekt, který zahrnuje realizaci elektronických služeb veřejné správy.
Jde především o zavedení dvou služeb pro Úplné elektronické podáni:

A) žádost o přijetí do 1. třídy lžádost o odklad,

B) přihlášení ke stravování/zrušeni stravování.

2.ĺ. Návrh a realizace webového řešení
Blíže specifikované" v dokumentu (i)říloha l):
Příloha č, 1 - Popis pí'ojektu-ZŠ Třebíč F}o['ka-Don)ky.pdf

A clále v dokun]entL| (příloha 2):
Příloha č. 2 - hjabídka-ELEKTRONICKÉ SLUŽBY-ZŠ Třebíč Horka-Domky.pdf

V rámci cIotačního programu: Elektronické služby veřejné správy - podprogram A.

1



'.·1.·"~

i:tí r"i1 : Ť ,.,'.. -, ., ', :,,,

3'u '"":éšžy z!

:'4 'i. l"řefil"d

PôEožky µrojekEů Cena

F!ej[ibúrjí gysŕém
obsahu)

V i41ci zajištění aktL|a!izó\me|nosti
technického řešení instituce za účelem
dosaženi co nejvyšší flexibility,
aktualizovatelnosti a aktuálnosti informací
budou realizovány tyto práce:
- Instalace rozšiřerú redakčního systému
RE:X za účelem sdíleni obsahu.
- Technologická aktualizace bude probíhat
minimálně 'lx týdně

45.000 Kč

!ntcgí'ace a
služeb pro

"' " " " k é, " uzivatelska castpá1hk£cývan|
přihlášení µomocí !'.!IA " část správy aplikace
(ověřerií autontcíu sátu).

22.000 Kč

húegíace mag (GtiS)

Úµŕné tůekEron!cké pôcláňí

Ekků'cmický "?omut?ář zMŕné
vazby

Realizace napojeni na pokročilé mapové
služby GIS.
-žádost o přijeti do 1, třídy lžádost o odklad
- přihlášení ke stravovánj/zrušenÍ stravováni.

Vytvořeni veřejně dostLlpného formuláře (bez
nutnosti přihlášenľ), kde bude moci uživatel
(občan/zákonný zástupce) zapsat zpětnou
vazbu k systému, následně ji může odeslat.

Integrace do portálu občana bude vyřešena
formou předávání dat v eGSB.

Jedná se o implementaci SSL certifikátů:
DNSSEC, lPv6, SPF, DMARC, DKIM,
CAPTCHA,

21.000 Kč

1GA)U Kč

7.000 Kč

s!tř"by cĺo PoMiu
občaě"m '15.000 Kč

7.0(jÔ ľ-Cč

r"r·ťi"čm proj'MíE sEužhv 133M)íj fič

2



xart i,,,,'"";,,:

3.2. Fir)ancovárlí projektu

Za realizaci projektu dle bodu 3.1 vzniká poskytovateli:
a) Právo vystavit první faktl|l"Ll ve výši 50 % částky projektu (66 500 KČ) v okamžiku sjednání objednávky

odběratelem. Harmonogram projektu je platný od okanižiku připsání platby za tuto první část řešení na
účet poskytovatele.

b) Faktura na zbývajÍcÍch 50 % částky projektu {66 500 KČ) bude vystavena v okamžiku dokončení
projektu.

4. Temimy
Termkíy plríění jsou ná3|edující:

Projekt dle bodu 3.2. bL|de realizován do 27 (+3) pracovních dní po zaplaceni první části projektu,
dle bodu 3.2. Financování projektu.
Harmonogram nezahrnuje čas, kdy se čeká na vyjádření nebo podklady odběratele,

Přílohy:
Příloha č. 1 - Popis projektu-zš Třebíč Horka-Domky.pdf
Příloha č. 2 - Nabídka-ELEKTRONlCKÉ SLUŽBY-ZŠ Třebíč Hor|(a-Dom|cy.pdf

1.6. 08, 2023
V Třebíči cIne

ZÁKLADNÍ ŠKOLATŔEBÉ, iíORXA-DOMKY.
V,',CLt\\'SKÉ NÁM. 44/12

1Ú!iL 44/12, ťi74 01 Tŕebič
lČ: Iď.: 568 839 351

:%Qt'jt " " "
Odběratel

3



Ĺ!

:X

it

!
Z
u

t "

g
"E
ä

Š

i!
ä
¶r

A

í

?

í'

ji

l.
0 '

l'
....g
...C

i'
7
b

;:
:.
Y
7.

>
>
>'

?.

>"

:·
C
:·
:·pF'

r'

0

;

0

0

0
0



Příloha č, i - Slovní popis proiekEu
Etektrorůeké služby ueřejné správy - podprogram A

Název projektu: Portál občana 2023, Základní Skok Třebíč,
Žadatel: Základní škola Třebíč, Hoíka-Domky, Vádavské nám. 44/12

Cílem projektu je zavedeni elektronických služeb veřejné správy pro svépomocné řešení
občany/zákonnými zástupci.
V případě ZŠ Třebíč, Horka-Domky se jejná o zavedení dvou služeb, které budou realizovány:

A. žádost o přijetído 1. třídy l žádost o odklad
o přihlášení,

B, přihlášení ke stravování/zrušení stravování,
přih|ášenÍs|užby,

ú zrušení služby.

Vše po přihlášení uživatele pomoci ľdlA (ověření autoritou státu). Agendy budou mít čIvě
zásadníčásti:

A. Uživatelská část (veřejná):
o přívětivě zpracovaná pro uživatele,
c) jednotlivé formuláře, případně bude zaveden jednoduchý průvodce.

B, Část správy aplikace:
cí vlastni správa jednotlivých agend.

Požadavky na přihlášky se následně budou přenášet k rukáni"zodpovědné osoby na Škole,
Integrace do Portálu občana bude vyřešena formou předávání dat v eGSB, Předávány budou
informace, formou požadavku, které majípro občana/zákonného zástupce užitekz pohledu
sdí|eni agend veřejné správy.

Cílem projektu je zjednodušení agendy veřejné správy, zavedení jednoduchých
elektronických formulářů PľO podávání žádosti u dvou vybraných agend {přihlášení dcí L
třídy l žádost o odklad a přihlášení Ice stravovánílzrušem a zajištěrú přeh|edných a
strukturovaných informaá o výsledcích podané žádosti,
Elektronické služby mají za obecný cil zjednodušení komunikace občana/ zákonného
zástupce s agendou veřejné správy a jejich elektronizaci.



Součásti projektu je zajištění přihlášeni občanů díky auíentizačních služeb NIA.
Předávány budou informace, které jsou (budou) v rámci systému dostupné a mají pro
občana užitek z pohledu užívání Portálu občana, jako centrálního elektronického bodu
veřejné správy vůči občanovi.

Dále na webových stránkách bude možné využívat integrovariou službu s pokročilými
mapovými službami GIS, konkrétně půjde o využití gis.trebic.cz v tomto rozsahu:
a) základníaplikace,
b) katastrálni mapa.

Zpřístupněni elektronických služeb veřejné správy přispěje k jednoduššímu a svépomocnému
řešení těchto agend přímo zákonnými zástupci děti ZŠ Třebíč Horka-Domky.

lZ
l
ÉĹÉí!
ŕ!
l
ĹE

!
É!
!

I

G

l
tí

,
É
e

?

l
Z

)

j

l
Ps



'l
'i

č. 2 - Elekťŕ'onické služby veřejné správy - pMprogram A

1"'iá"""j p'"c'ic|:"tí':

Zadatel:

Skáz ĺá ::jč,
·

Zákkdní škola Třebiř, \,/ác|avské nám. l!lÍ,/Ĺ 7

í' 1:';'í'i

í , =í "- u F} Uf '.: C"\""Ĺ"Ĺ""^L ,Z f"í"j"" l "f?' ( m "' {fř_ ; g á

V rámci zajištění aktualizovatelnosti technického řeŠení

45.000,-

instituce za účelem dosaŽeni co nejvyšší flexibility,
aktualizovatelnosti a aktuálnosti informací budou realizovány
tyto práce:

o Instalace rozšíření redakČního systému
RE:X za účelem sdílenI obsahu.
o Technologická aktualizace bude probíhat
minimálně lx týdně

2, tj , f C,J= ziš/-.,-; m, "\ ' { eí& Ek!ždj prů. 22.000,-
: 'm f " C, " r i pří 1;ý" '" i Z. L. { r"':zř.

Agendy budou mít dvě zásadní části:
A. UŽivatelská Část (veřejná):

o pňvětivě zpracovaná pro uŽivatele,
o jednotlivé formuláře, případně bude
zaveden jednoduchý průvodce.

B Část správy aplikace:
o vlastni správa žádostí.

Integrace bude vyřeŠena prostřednictvím identitnI federace s
Portálem obČana. Předávány budou informace, formou
poŽadavku, které mají pro občana uŽitek z pohledu sdílení
agend veřejné správy.

L_._...___ "' ' '- '_' "'-.·-""-.. :



i

3, _ ' "" J ""u "|"'-"c!í \"_:,:::
.Realizace napojeni na pokročilé mapové služby GIS

prostřednictvím portálu gis.trebic.cz v tomto rozsahu:
o základní aplikace,
o katastrální mapa.

Budou vytvořeny dva formuláře pro účely
úplného elektronického podání, podmíněné
přihlášením uživatele pomocí NIA:

o žádost o přijetí do ĺ. třídy l žádost o odklad
o přihlášení ke stravováM/zrušeni stravování,

5. El'E:ttc<" í"f""i' kí, :
V rámci aplikace bude vYtvořen veřejně dostupný
formulář (bez nutnosti přihláŠení), kde bude moci
uživatel (občan/zákonný zástupce) zapsat zpětnou vazbu
k sYstému, následně ji můŽe odeslat na školu.
Formulář bude obsahovat pouze nepovinné pole v
rozsahu: jméno, Příjmení, E-mail, Obsah sdělení.

W6. """%'\' ckt ř'r C,ZC&Lí-Ž
Integrace do portálu občana bude vyřeŠena formou předávání
dat v eGSB. Předávány budou informace, které jsou (budou) v
rámci systému dostupné a mají pro obČana užitek z pohledu
uŽívání Portálu občana, jako centrálního elektronického bodu
veřejné správy k občanovi,

o žádost pro přijetí do 1 třídy l žádost o odklad
o přihlášeni ke stravování/zruŠenÍ stravování

21.000,-

16.000,-

7.000,-

15.000,-

7. Iní 7.000,-
Jde o SSL certifikáty,
DNSSEC, IPv6, SPF, DMARC, DKIM, CAPTCHA.
význam těchto standardů:
- SSL: šifrovaná komunikace mezi webovým serverem a
PC návštěvníka. Google a Seznam upřednostňují ve
výsledcích vyhledávání zabezpeČené stránky před

br r .nezabezpecenymi.
- DNSSEC + IPV6: standard zabezpeČení domény a
protokol "rozšířené" komunikace zajišt'ujÍcÍ kompatibilitu
s nejvyššÍni počtem návštěvníků,
- SPF, DMARC, DKIM: řešení zvyšující doručitelnost
emailů.

" r L L í '.T"- - C'..: =1 C-Š r r": L;" l L


